למען הסר ספק אבהיר כי המשיב ישהה כל העת או בכתובת החלופה או בכתובת מקום העבודה או בדרכו לכתובת
העובדה או ממנה.

המזכירות תעביר החלטתי זו למנהלת האיזוק.

המשיב יוכל לצאת לשירות המבחן בהתאם לזימון כדין וזאת בליווי ופיקוח מי ממפקחיו.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ז, 19/01/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט